- 1 -

计算机与数据工程学院党政联席会议纪要

〔2024〕10 号

计算机与数据工程学院党政办公室 2024 年 7 月 10 日

2024 年 7 月 10 日下午，陈根浪主持学院 2024 年第 10 次党政

联席会，研究人才引进、人事考核、学生工作、实验室装修等工

作，现将会议内容纪要如下。

一、会议审议通过了刘赛可、张霞 2 位教师的首聘期考核，

考核结果为合格，要求办公室按程序上报人事处。

二、会议通报了秦健健等 3 名博士的拟引进事宜。会议强调，

要加快信息处理与智能计算研究所专业人才招聘进度。

三、会议讨论通过了新型智能算法重点实验室装修相关事宜。

会议决定，实验室装修预算从电子信息-硕士学位点培育建设专项

经费（项目代码：20100540404）支出 8 万元，从数据学院科研发

展基金（项目代码：21200575704）支出 9 万元。

-2-

四、会议通报了 1 名学生的退学事宜。

五、会议通报了 2024 届毕业论文学校抽检结果处理意见。会

议要求，全体教职员工要不断反思总结人才培养和教学研究经验，

利用暑期做好教学工作调研和讨论，以更高的责任感和使命感，

落实好立德树人的根本任务。

六、会议通报了学院学生工作相关经费使用情况。

七、会议讨论通过了 2024 级新生班助选拔事宜。

出席：于欣、文世挺、涂黎晖、赵红

列席：刘璇、李宁慧

请假：汪诚波

记录：卢亚慧

地点：石麟大楼 412 会议室

主送：学院领导，纪委，各研究所，各党支部，分工会、团委。

抄送：鲁东明副校长，学校党委办公室、校长办公室。

计算机与数据工程学院党政办公室 主动公开 2024年7月10日印发